

Câmara Municipal de Birigüi

Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR Nº 28/2015.

Aos 23 de abril de 2.015.

ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 28 de abril de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a próxima terça-feira, 28 de abril de 2.015, com início às 19 horas, na Avenida 9 de Julho, nº 2.505, será constituída pela apreciação, até final deliberação, da matéria seguinte:

- 1. PROJETO DE LEI Nº 162/2014 DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO TEMPORÁRIA DE DIREITO DE USO DE ÁREAS PÚBLICAS MUNICIPAIS PARA FOMENTO E PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);
- 2. PROJETO DE LEI № 245/2014 ADOÇÃO DO NOME DA SENHORA LEONOR MAGANHA RAMIREZ PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);
- 3. PROJETO DE LEI Nº 19/2015 ADOÇÃO DO NO-ME DO SENHOR ALDEMIR CRESCENCIO BEZERRA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);
- 4. PROJETO DE LEI № 23/2015 ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR JOÃO PADOVESE PARA DENOMINAR ROTATÓRIA NO BAIRRO TAQUARI EM BIRIGUI (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);
- 5. PROJETO DE LEI Nº 30/2015 ADOÇÃO DO NO-ME DO SENHOR HÉLIO BUZZO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRI-GUI (autoria do Vereador Leandro Moreira);



Câmara Municipal de Birigüi

Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI Nº 43/2015 -- INSTITUI O DIA MUNICIPAL DE CONCIENTIZAÇÃO ECOLÓGICA DO PROJETO "ECOBIRIGUI" (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

7. PROJETO DE LEI Nº 52/2015 - ADOÇÃO DO NO-ME DO SENHOR VASCO RODRIGUES DE ALMEIDA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Odair Rodrigues Fernandes);

8. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 4/2015 -- CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR TAKE-SHI USSUI (TIM USSUI) (autoria do Vereador Gilmar Trecco Cavaca e demais Vereadores);

9. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO № 5/2015 -- CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO À PASTORA ELENA NEIRO DANTAS (autoria do Vereador Valdemir Frederico).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIANÓ SALMEIRÃO, PRESIDENTE.